INTERVENEN 

El regidor, en nom i representació de l'Ajuntament de Girona, amb NIF P1708500B. 

La senyora Mireia Barba Cuscó, actuant en nom i en representació de la Fundació Espigoladors, amb NIF 
G66264953, segons poder atorgat en escriptura notarial número cinc mil tres-cents seixanta-sis (5.366) 
de data 13 de juliol de 2023. 

MANIFESTEN 

Que l’Ajuntament de Girona per a la gestió dels seus interessos i en l’àmbit de les seves competències, 

pot promoure tota classe d’activitats i prestar els serveis públics que contribueixin a satisfer les

[...]

16. Designar com a mínim una persona representant de la Fundació Espigoladors per atendre les 

reunions de seguiment del conveni. 

QUART.- Compromisos econòmics de l’Ajuntament de Girona 

L’Ajuntament de Girona haurà de realitzar una aportació de quatre mil cinc-cents euros (4.500,00 euros) 

en concepte de realització de les actuacions previstes en el present conveni. 

- Any 2025: quatre mil cinc-cents euros (4.500,00 €) 

Amb càrrec a la partida 2025 412 17000 48000 – Subvencions acció climàtica. 

El pagament s’efectuarà en el moment d’aprovació i formalització del conveni. 

CINQUÈ.- Compromisos econòmics de La Fundació Espigoladors  

La Fundació espigoladors haurà de realitzar una aportació de 4.500,00 euros en espècies en concepte